10.06.1976

Sommerschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 19

100m Ricken Frauen
Lauf 1

Sophie Beyrich
Sabrina Lange
Luise Brinster
Beatrice RoBler
Franziska WeiBbach

1

2  Laura Fiedler

3 Maxi Seifert

4 Anne Klentz

5 Anna Melech
Lauf 2

1 Vivienne-Stella Schneider

2 Nadine Ludwig

3  Maria Wittig

4  Vanessa Petzold

5 Michelle Wolf
Lauf 3

1

2

3

4

5

1998
1996
1995
1998

1996
1995
1993
1995
1997

1992
1988
1997
1993
1994

SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SSV Freiberg

SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg
SSV Freiberg

02:18,80
01:51,45
01:57,43

01:48,08
01:40,69
01:35,66
01:40,37
01:47,53

01:30,86
01:18,20
00:55,00
01:18,12
01:25,53

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
sportstiming
hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Bernsdorfer StraBBe

erstellt 07.06.2007 08:29 Uhr




